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Montan vesivoimalaitoksen sillan peruskorjaus jatkuu huhtikuussa ja kestää
lähtökohtaisesti syyskuun loppuun saakka.

Rakennustyöt on suunniteltu toteutettavaksi siten, että urakan aikana sillalla säilyy
yleisessä käytössä yksi ajokaista ajoneuvoliikenteelle sekä erillinen ylävirranpuolella
sijaitseva kevyenliikenteen väylä. Kulkuyhteys Kämäränniemeen säilyy urakan ajan.
Rakennustyöt aloitettiin viime vuonna.

Mahdollisista töiden vaatimista lyhyistä liikennekatkoksista tai muista rajoituksista
tiedotetaan erikseen.

Peruskorjaus toteutetaan kahdessa osassa vuosina 2024 ja 2025 Fortumin ja Pohjois-
Pohjanmaan ELY-keskuksen yhteishankkeena.

Sillan peruskorjausurakan pääurakoitsijana toimii Savon Kuljetus Oy, joka vastaa myös
urakan liikennejärjestelyistä ja turvallisuudesta.

Montan vesivoimalaitos ja sen yhteydessä oleva patosilta on rakennettu 1955–57.
Siltarakenteiden huonosta kunnosta johtuen silta peruskorjataan. Korjaustyöt pitävät
sisällään muun muassa pintarakenteiden, kaiteiden ja valaistuksen uusimisen.
Peruskorjauksella varmistetaan sillan turvallinen käyttö myös tulevaisuudessa.

Fortumin Montan vesivoimalaitos on mereltä noustessa Oulujoen toinen voimalaitos.
Voimalaitoksella on kolme Kaplan-turbiinia ja sen teho on 47 MW. Montan
voimalaitoksen keskimääräinen vuosituotto riittää runsaan 9 000
sähkölämmitystalouden vuosikulutukseen.
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Fortum  
Fortum on pohjoismainen energiayhtiö. Tuotamme ja toimitamme asiakkaillemme ja
pohjoismaiselle energiajärjestelmälle energiaa luotettavasti sekä autamme teollisuutta
vähentämään hiilidioksidipäästöjään ja kasvamaan. Ydintoimintamme koostuu
tehokkaasta ja ensiluokkaisesta vähähiilisestä sähköntuotannosta,
asiakasliiketoiminnoista sekä kaukolämmöstä ja -kylmästä. Jo 99 prosenttia Fortumin
sähköntuotannosta perustuu uusiutuviin energianlähteisiin ja ydinvoimaan, ja
ominaispäästömme ovat Euroopan alhaisimpia. Kunnianhimoiset ja tieteeseen
perustuvat, SBTi:n hyväksymät päästövähennystavoitteemme ohjaavat meitä, kun
kuljemme kohti nettonollapäästöjä vuoteen 2040 mennessä. Tarjoamme noin 4 500
työntekijällemme turvallisen ja inspiroivan työympäristön. Fortum Oyj:n osake
noteerataan Nasdaq Helsingissä. fortum.fi 
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